Tabulka €. 9/ Table 9
Licenéni poplatky za nakoupené licence podle kraja*
Licence fees for purchased licences by regions*

tis. K& / CZK thous.

Kraje
Regions

HI. m. Praha / Capital Prague
StfedocCesky kraj
JihoCesky kraj
Plzerisky kraj
Karlovarsky kraj
Ustecky kraj
Liberecky kraj
Kralovéhradecky kraj
Pardubicky kraj
Vysoc€ina
Jihomoravsky kraj
Olomoucky kraj
Zlinsky kraj
Moravskoslezsky kraj
CR celkem / CR total

Rok / Year 2003

Celkem
Total

697 837
249 625
143 383
116 905
29 574
218 101
39 165
35 862
40 391
82 448
130 463
51700
72 485
190 356
2 098 295

z toho nové
incl.: New

81316
107 966
75 261
22 654
4 564
48 186
6 292
12 440
2422
13 626
20011
8 335

5 564
30974
439 611

Rok / Year 2004

Celkem
Total

744 003
1050 010
105 661
286 451
464 102
146 620
587 324
62 892
47 070
84 608
377 628
66 067
1388 367
348 226
5759 029

z toho nové

incl.: New
98 984
119 541
23523
97 619
227
69 435
8513
48 259
16 455
6 582
197 973
13210
13377
88 939
802 637

*podle sidla zpravoaajske Jeanotky / Dy residence or reportng unit



